２０２５年１月吉日

各小学生陸上団体 代表者 様

山口県小学生陸上競技協議会

                               代表 末 長 裕 昌

２０２５年度山口県小学生陸上競技協議会 総会の開催について

平素より小学生陸上競技協議会の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、２０２４年度行事も終わり、春の訪れとともにトラック＆フィールドの競技会が

シーズインとなりますが、皆さんのご協によりすべての大会を無事終えることができました。

２０２５年度山口県小学生陸上競技協議会総会を、下記のとおり開催します。

ご多用中のこととは存じますが、２０２４年度の報告及び２０２５年度各種大会予定、団体

登録、個人登録の注意事項等について、共通理解を図りたいと思いますので、ご出席のほど

よろしくお願いいたします。

 なお、参加が難しい場合には、別紙委任状にご記入の上、(２月２８日まで)事務局 中野

までメールでお送りください。

記

１ 日 時  ２０２５年２月１日(日) １４：００～１６：００

２ 会 場  セミナーパーク研修室（２０２）

３ 議 題  ① ２０２４年度 事業報告

       ② ２０２４年度 会計報告

       ③ ２０２５年度・２０２６年度役員

       ④ ２０２５年度 事業 案

       ⑤ 各種大会競技内容及び参加における注意事項について

       ⑥ その他

４ その他

 ※  参加者は可能な限り、監督・コーチ等の指導者でお願いします。